
Nombre de conseillers : Date de convocation : 15/03/2024

En exercice : 11 Date d'affichage : 05/04/2024

Présents : 8

Votants : 8

Présents : M. Fabrice BÉCU, Mme Marie-Thérèse CZUJOWSKI, M. Sylvain 

DERAEVE, M. Nicolas DILLIES,  , Mme Jeanine MARMIGNON, M. Xavier 

PALPIED, Mme Céline SZYMUSIAK et M. Florent TERRIER

Absents / excusés 

avec pouvoir :

M. Claude FOUCART, Mme Amélie DUMONTIER et  Mme Marie 

ROUSSELLE 

Secrétaire de séance : N. DILLIES

Objet Décision

APPROBATION CFU 2023 ADOPTE 

MAJORITE

AFFECTATION RESULTAT ADOPTION ADOPTE 

MAJORITE

FISCALITE 2024 ADOPTE 

MAJORITE

BP 2024 ADOPTE 

MAJORITE

ATTRIB SUB 2024 ADOPTE 

MAJORITE

PROJET 2024 ADOPTE 

MAJORITE

FONGIBILITE DES CREDITS M 57 ADOPTE 

MAJORITE

CDC TERRE DE PICARDIE AVIS MODIF STATUTS ADOPTE 

MAJORITE

REGLEMENT SALLE POLY ADOPTE 

MAJORITE

REHAUSSEMENT SEUIL DELEGATRION AUTORISANT LE MAIRE ACCEPTER

NON VALEUR

ADOPTE 

MAJORITE

REFLEXION MISE A DISPO PRDTS RATISIDES ADOPTE 

MAJORITE

PRIME POUVOIR ACHAT ADOPTE 

MAJORITE

Signatures :

Le secrétaire Le Maire

4/2024.04.02/7.1

5/2024.04.02/7.1

6/2024.04.02/7.1

10/2024.04.02/7.1

11/2024.04.02/7.1

SEANCE DU MARDI 2 AVRIL 2024

COMMUNE DE BAYONVILLERS

Numero

1/2024.04.02/7.1

7/2024.04.02/7.1

12/2024.04.02/4.1

8/2024.04.02/5.1

9/2024.04.02/9.1

2/2024.04.02/7.1

3/2024.04.02/7.1








