COMMUNE DE BAYONVILLERS

SEANCE DU MARDI 2 AVRIL 2024

Nombre de conseillers : Date de convocation : 15/03/2024

En exercice: 11 Date d'affichage: 05/04/2024

Présents: 8 Votants: 8

Présents : M. Fabrice BÉCU, Mme Marie-Thérèse CZUJOWSKI, M. Sylvain

DERAEVE, M. Nicolas DILLIES, , Mme Jeanine MARMIGNON, M. Xavier

PALPIED, Mme Céline SZYMUSIAK et M. Florent TERRIER

Absents / excusés M. Claude FOUCART, Mme Amélie DUMONTIER et Mme Marie

avec pouvoir : ROUSSELLE

Secrétaire de séance : N. DILLIES

Numero	Objet	Décision
1/2024.04.02/7.1	APPROBATION CFU 2023	ADOPTE
		MAJORITE
2/2024.04.02/7.1	AFFECTATION RESULTAT ADOPTION	ADOPTE
		MAJORITE
3/2024.04.02/7.1	FISCALITE 2024	ADOPTE
		MAJORITE
4/2024.04.02/7.1	BP 2024	ADOPTE
		MAJORITE
5/2024.04.02/7.1	ATTRIB SUB 2024	ADOPTE
		MAJORITE
6/2024.04.02/7.1	PROJET 2024	ADOPTE
		MAJORITE
7/2024.04.02/7.1	FONGIBILITE DES CREDITS M 57	ADOPTE
		MAJORITE
8/2024.04.02/5.1	CDC TERRE DE PICARDIE AVIS MODIF STATUTS	ADOPTE
		MAJORITE
9/2024.04.02/9.1	REGLEMENT SALLE POLY	ADOPTE
		MAJORITE
10/2024.04.02/7.1	REHAUSSEMENT SEUIL DELEGATRION AUTORISANT LE MAIRE ACCEPTER	ADOPTE
	NON VALEUR	MAJORITE
11/2024.04.02/7.1	REFLEXION MISE A DISPO PRDTS RATISIDES	ADOPTE
		MAJORITE
12/2024.04.02/4.1	PRIME POUVOIR ACHAT	ADOPTE
		MAJORITE

Signatures:

Le secrétaire

Le Mair



